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 گمشده ای که پس از 13 سال 
به آغوش خانواده بازگشت

دختربچه ای 5 ساله پس از 13 سال 
رنج دوری، به آغوش خانواده اش برگشت. 
دختربچه ای مجهول الهویه و معلول ذهنی 
که دچار اختلالات تکلمی و صرع بود با نام 
مستعار یاسمن در  سال 1383 توسط کلانتری 
بیرجند در یکی از پارک های استان پیدا شد. 
این کودک که  به دلیل بی توجهی والدین گم 
شده بود، با رأی دادگاه به مدت هشت ماه 
در بهزیستی بیرجند و نزدیک به سه سال 
در توانبخشی مشهد نگهداری شد و در  سال 
86 به مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
انتقال یافت. هفته گذشته افرادی با همراه 
داشتن شواهدی به مرکز توانبخشی حضرت 
علی اکبر)ع( بیرجند مراجعه کردند و مدعی 
گم شدن فرزند خود در یکی از پارک های 
بیرجند شدند. پس از مشخص شدن هویت 
یاسمن و انجام کارهای اداری، وی به شهر 

مادری خود گرگان برمی گردد. 

بخشش 3 قاتل پای چوبه دار
قاتلان محکوم به اعدام درچهارمحال 
و بختیاری با رضایت خانواده های مقتول 
و اولیای دم از چوبه دار رهایی یافتند. این 
حکم قرار بود در زندان مرکزی شهرکرد 
اجرا شود و خانواده های مقتولان تا آخرین 
لحظات اصرار بر اجرای حکم داشتند که با 
وساطت مسئولان و بزرگان استان و با استناد 
به عفو و رأفت اسلامی در لحظات پایانی  
رضایت خود را اعلام کردند. این سه زندانی 
به اتهام ارتکاب سه قتل عمد به قصاص نفس 
از طریق چوبه دارمحکوم شده بود. در این 
اتفاق اولیای دم یکی از مقتولان به طور کامل 
رضایت داد و دو اولیای دم دیگر فرصت 

جهت سازش تعیین کردند. 

 سرنوشت شوم 5 مرد 
در مرده شورخانه

هنگام  غسالخانه  در  گازگرفتگی 
شست وشوی اموات، 5نفر از همراهان میت 
را راهی بیمارستان کرد. مسئول اورژانس 
شهرستان کوهبنان گفت: بخاری غسالخانه 
دودکش نداشته و تجمع همراهان میت، 
باعث انسداد تمامی مجاری ورود هوا به 
داخل شده بود. وی ادامه داد: خوشبختانه 
با حضور به موقع اورژانس و اعزام 5فرد 
مسموم شده به بیمارستان، همگی جان 

سالم به در برده و درحال مداوا هستند. 

هدیه زندگی پرستار باردار به 
بیماران نیازمند

پرستار 26ساله قائمشهری پس از مرگ 
خود به بیماران نیازمند، زندگی دوباره 
بخشید. انیسه رمضانی که پرستار بیمارستان 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی بود، 
پنجشنبه گذشته درجاده کاشان بر اثر 

سانحه رانندگی دچار مرگ مغزی شد. 
سعدی رمضانی پدر این بانوی زندگی 
آفرین که از جانبازان 30درصد جنگ 
تحمیلی است، می گوید: دخترم 9ماهه باردار 
بود که پس از انتقال به بیمارستان طی عمل 
سزارین این نوزاد از شکم مادرش خارج 
می شود ولی متأسفانه پس از گذشت 3روز 
این نوزاد نیز جان خود را از دست می دهد. 
خانواده رمضانی پس از اطلاع کامل از مرگ 
مغزی فرزند خود تصمیم گرفتند که تمامی 
اعضای بدن انیسه رمضانی را به افراد نیازمند 
به پیوند اهدا کنند. از این رو تمامی اعضای 
بدن وی به جز سر وی که در اثر تصادف 
مجروح شده بود، در بیمارستان امام خمینی 
تهران به بیمارانی که در انتظار اهدای 
عضو بودند، پیوند زده شد. پیکر این بانوی 
سپیدپوش که در زمان حیات با دستان 
خود به بیماران زندگی دوباره می بخشید و 
دردهای آنان را التیام می داد، پس از مرگ 
نیز با پیکر خود به بیماران زندگی دوباره 
بخشید، روز گذشته از مسجد امام سجاد)ع( 
کلاگر محله تشییع و سپس درمزار سید 

درویش این روستا به خاک سپرده شد. 

3 زندانی فراری زاهدان تحت 
تعقیب ویژه پلیس

3 مجرم نوجوان که از زندان زاهدان 
گریخته بودند، هنوز پنهانی زندگی می کنند. 
پرونده متهمان فراری به پلیس آگاهی 
سیستان وبلوچستان سپرده شده و درحال 
حاضر مأموران آگاهی استان با جدیت 
درحال پیگیری این پرونده هستند. فرمانده 
انتظامی سیستان وبلوچستان با اعلام این 
خبر گفت: پرونده این متهمان در روزهای 
اول دراختیار ما نبود و با توجه به این که به 
 تازگی به پلیس سپرده شده، نیروهای ما با 
تمام توان درحال بررسی موضوع هستند تا 
متهمان پرونده به سرعت دستگیر شوند. 
وی با اشاره به جو رسانه ای ایجادشده در 
ارتباط با متهمان فراری گفت: این متهمان 
3 نوجوان زیر 18 سال هستند که در اخبار 
ابتدایی منتشرشده توسط برخی رسانه ها 

درباره آنها بزرگنمایی شد. 

خارج از مرزذره بين

97 کشته در زلزله اندونزی 

زلزله ای به بزرگی 6.5 ریشتر در اندونزی به 
وقوع پیوست که تاکنون جان 97نفر را گرفته و 
خانه های بسیاری را تخریب کرده است. زلزله  
روزچهارشنبه استان آچه در اندونزی را لرزاند 
که موجب تخریب ساختمان های بسیاری شد و 
تاکنون 97 قربانی گرفته است. هزاران نفر به محل 
حادثه اعزام شدند تا افراد مانده در زیر آوار را نجات 
دهند.  سال 2004 زلزله ای مهیب درهمین منطقه 
روی داد که که سونامی وحشتناکی به دنبالش آمد 

و جان 100 هزار نفر را گرفت. 

سقوط هواپیمای پاکستان با 50 مسافر
 یک فروند هواپیمای مسافربری متعلق به 
شرکت هواپیمایی دولت  با 50 مسافر و خدمه 

سقوط کرد. 
پرواز شماره 661، عصر چهارشنبه در مسیر 
شهر »چترال« در شمال این کشور به مقصد 
اسلام آباد درحال پرواز بود که از صفحه رادار 
محو شد. گزارش شاهدان عینی حاکی است 
این هواپیما در نزدیک روستایی در اطراف شهر 
ابَیت آباد در ایالت خیبرپختونخوا سقوط کرده 
است. خلبان هواپیما دقایقی پیش از حادثه در 
تماس با برج مراقبت فرودگاه »بی نظیر بوتو« 
اعلام وضع اضطراری کرده و گفته بود هواپیما 
از کنترل او خارج شده است. »عدم کارکرد 
موتورهای هواپیما« آخرین پیام خلبان بوده 
است. روزنامه اوصاف نوشت: صدای برخورد 
شدید هواپیما با کوه شنیده شده است. تیم های 
امدادی به سرعت روانه محل حادثه در منطقه 
»حویلیان« شدند. ارتش پاکستان به صورت ویژه 
تیم هایی را به منطقه اعزام کرد تا لاشه هواپیما 
را یافته و اقدامات لازم را انجام دهد. »جنید 
جمشید« خواننده مشهور پاکستانی جزو 
مسافران این پرواز بوده است. در  سال 2012 نیز 
یک هواپیمای مسافربری پاکستان که از کراچی 
عازم اسلام آباد بود، سقوط کرد و حدود 130 نفر 

کشته شدند. 
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امیرحسین خواجوی|   48 ساعت از سانحه 
سقوط بالگرد صنایع دفاع در دریاچه چیتگر می گذرد 
و هنوز هیچ مقام مسئولی درباره جزییات این حادثه 
اظهارنظری نکرده است. همچنان سوالات زیادی 
درخصوص   این حادثه وجود دارد؛ سوالاتی که 
تاکنون هیچ پاسخ روشنی به آن داده نشده است. 
نحوه اطلاع رسانی در خصوص این حادثه به حدی 
ضعیف و ناقص است که هنوز به درستی مشخص 
نیست این بالگرد با 8 سرنشین که برخی از آنها حتی 
نظامی هم نبودند، به مقصد کجا در حال پرواز بوده 
است. همه آنچه که تاکنون از سقوط این بالگرد 
به دست آمده، 2 کشته و 6 مجروحی هستند که 
دسترسی به آنها هم تقریبا غیرممکن است. اما با این 
همه در پیگیری های »شهروند« از سه بازمانده این 
حادثه در بیمارستان امام خمینی مشخص شد که 
حال یکی از آنها مساعد نیست. ظهر سه شنبه یک 
فروند بالگرد صنایع دفاع با 8 سرنشین در دریاچه 
شهدای خلیج فارس سقوط کرد. در این حادثه 
خلبان و یکی از سرنشینان بالگرد جانشان را از دست 
دادند و 6 سرنشین دیگر این بالگرد به مراکز درمانی 
تهران منتقل شدند. نورکرم رضایی 58 ساله خلبان و 
 205 bell نصرالله خلیقی یکی از سرنشینان بالگرد
در این سانحه کشته شدند. هر دو قربانی این حادثه 
پس از انتقال به بیمارستان جان باختند. این بالگرد 
متعلق به شرکت پنها یکی از زیرمجموعه صنایع دفاع 
بود که برای انجام کار اداری عازم سفر درون شهری 

شده بود. سفری که به مقصد نرسید.
خلیقی مثل پدر بود

پس از وقوع این حادثه نصرالله خلیقی، یکی 
از سرنشینان این بالگرد به دلیل شدت جراحت و 
وخامت حال عمومی به نزدیک ترین مرکز درمانی 
به محل وقوع حادثه یعنی بیمارستان تریتا منتقل 
می شود. فاصله بین این مرکز درمانی تا دریاچه 
چیتگر با خودرو بیش از 2 دقیقه نیست. اما ضربه ای 
که به سرش وارد شده بود، خیلی شدید بود. اینها 
را یکی از دوستان قدیمی نصرالله که از قضا در روز 
حادثه برای کاری در بیمارستان تریتا حضور داشته 
به »شهروند« می گوید: »من صبح سه شنبه با 
مدیریت این مرکز درمانی جلسه ای داشتم؛ اواخر 
جلسه بود که موبایلم زنگ خورد، برادر نصرالله بود، با 
صدای لرزان و نگران به من گفت که نصرالله با بالگرد 
سقوط کرده و او را به بیمارستان تریتا آورده اند، من 
خشکم زد چون من از صبح در همین منطقه بودم، 
اما خبری از سقوط بالگرد نشنیده بودم، موضوع را 
با مدیریت بیمارستان در میان گذاشتم، خودم هم 
سریع به اورژانس رفتم اما دیر شده بود، نصرالله به 
سردخانه منتقل شده بود. باورم نمی شد، نصرالله 
چند متر آن طرف تر در آب دریاچه سقوط کرده 
بود. من با او چند طبقه فاصله داشتم اما نتوانستم 
لحظات آخر کنارش باشم باورم نمی شود، نصرالله 
دوست خیلی خوبی برای من بود، کسی نیست که 
از این مرد بدی دیده باشد، همه دوستش داشتند.« 
دوست نصرالله در حالی که بغض ادامه صحبت کردن 
را برایش سخت کرده بود، به پسر جوانی اشاره 
کرد که لباس سبز کم رنگ سربازی به تن داشت. 
شانه هایش از شدت گریه می لرزید و گریه امان 
نمی داد تا حرف بزند: »برای من مثل پدر بود، باورم 
نمی شود که این مرد نازنین این جوری از بین ما 
برود، حیف....« او ادامه داد: »شاید باورتان نشود ولی 
من سرباز آقای خلیقی بودم، بیش از یک  سال است 
که ایشان مافوق من است؛ ولی مثل یک پدر همه 
جا کنارم بود و همیشه مرا راهنمایی می کرد. در این 
مدت یک بار احساس نکردم که من سربازش بودم.« 
نورکرم رضایی دیگر جانباخته این حادثه خلبان 
باتجربه و بازنشسته هوانیروز و از رزمنده های دوران 
جنگ بود. مرگ این خلبان 58 ساله که یکی از  
باتجربه های شرکت پهنا بود، همسر و تنها فرزندش 
را داغدار کرد. یکی از همکاران این خلبان جانباخته 
به »شهروند« گفت: »رضایی سابقه زیادی در پرواز 
داشت، مدت مدیدی بود که تست اغلب بالگردهای 
شرکت پنها را برعهده داشت، هنوز هم باورم 

نمی شود که رضایی از بین ما رفته.« 

ایراندوست در بخش مراقبت های ویژه
اما 6 بازمانده این حادثه دلخراش به بیمارستان های 
امام خمینی)ره(، امام سجاد)ع(، فیاض بخش و 
شهیدچمران تهران منتقل شدند که در پیگیری های 
»شهروند« مشخص شد حال یکی از مصدومان این 
سانحه هوایی مساعد نیست و در بخش مراقبت های 

ویژه بیمارستان ولیعصر)عج( بستری است.  
براساس اعلام مسئولان بیمارستان امام 
خمینی)ره( سه تن از مجروحان حادثه سقوط 
بالگرد صنایع دفاع در دریاچه چیتگر به نام های 
حمید کرمی، محمدعلی محمدی و عبدالمجید 
ایراندوست در این مرکز درمانی بستری هستند 
که  حال عمومی عبدالمجید ایراندوست، یکی از 
سرنشینان بالگرد سقوط کرده در دریاچه چیتگر، 
رضایت بخش نیست و او در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان ولیعصر)عج( در مجتمع بیمارستانی امام 

خمینی)ره( بستری است.
 حال دو نفر از مصدومان سانحه هوایی 

رضایت بخش است
همچنین یکی از مسئولان این بیمارستان 
درباره وضع عمومی مصدومان این سانحه هوایی 
به »شهروند« گفت: »حوالی ظهر سه شنبه سه 
مجروح سانحه هوایی دریاچه چیتگر توسط بالگرد 
اورژانس به این مرکز درمانی منتقل شدند که با 
توجه به شرایط عمومی آنها، آقایان حمید کرمی و 
محمدعلی محمدی به بخش پوست بیمارستان امام 
خمینی)ره( منتقل شدند. عبدالمجید ایراندوست هم 
به دلیل وخامت حال عمومی به بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان ولیعصر)عج( منتقل شد.« او ادامه 
داد:  »حمید کرمی از ناحیه سر و صورت دچار 
جراحت های سطحی شده است. همچنین محمدعلی 
محمدی هم از ناحیه پهلو دچار جراحت شده که صبح 
روز چهارشنبه  تحت جراحی عمومی قرار گرفت، اما 
در  مجموع حال عمومی این دونفر رضایت بخش است 
و جای نگرانی نیست.« او اضافه کرد: »اما حال عمومی 
آقای ایراندوست هنوز به شرایط پایداری نرسیده و 

به همین دلیل در بخش مراقبت های ویژه بستری 
است.« گفتنی است پیگیری های »شهروند« برای 
کسب اطلاعات بیشتر از بازماندگان این سانحه هوایی 
به دلیل محدودیت های وضع شده برای مصدومان 

این حادثه به نتیجه نرسید. 
 از سقوط تا شایعه

در حالی  که علت و چگونگی سقوط بالگرد 
205bell   هنوز از سوی مسئولان شفاف سازی 
نشده است، ظهر دیروز بار دیگر خبر سقوط یک 
هواپیمای جنگی در شهرستان اقلید فارس روی 
خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت. تحقیقات میدانی 
نشان می داد که  ساعت 30: 13  روز چهارشنبه 
در اطراف این شهرستان دود سیاهی شبیه دود 
هواپیمای سقوط کرده آسمان منطقه را سیاه پوش 
کرده است. از آنجایی که این خبر از سوی مردم 

محلی منطقه به دستگاه های امدادرسان اعلام شد، 
تیم های امدادی  و نظارتی  به منطقه اعزام شدند.  
صادق کریمی، فرماندار اقلید درباره صحت این خبر 
گفت: برخی مردم محلی از وجود هواپیمای جنگی 
در محدوده بخش مرکزی اقلید سخن گفته اند که در 
آستانه سقوط بوده است. وی با بیان این که تیم های 
بررسی اعزام و کمیته بحران در شهرستان تشکیل 
شده است، افزود:  با توجه به این که هیچ یک از 
یگان های نظامی صحت این پرواز را تأیید نکرده اند، به 
نظر می رسد این مسأله شایعه باشد. این درحالی است 
که رئیس شعبه هلال احمر اقلید نیز به »شهروند« 
گفت: »وقتی از این حادثه مطلع شدیم تیم های 
امداد و نجات را به محل اعزام کردیم اما هیچ اثری از 
هواپیمای متلاشی شده وجود نداشت و مردم روستا 

تنها دود و سیاهی دیده بودند.«

گزارش »شهروند« از وضع مصدومان سانحه هوایی چیتگر

پیچیدگی های یک سقوط

خبر

شهروند| کمدین معروف تئاتر با شکایت 
بازیگر نقش مقابلش به اتهام تجاوز دستگیر 
شد. این مرد با حکم قضات جنایی از اتهام 
تجاوز تبرئه و به اتهام رابطه نامشروع به 99 
ضربه شلاق محکوم شد. این حکم صبح دیروز 

به تأیید قضات دیوانعالی کشور نیز رسید. 
اوایل فروردین  امسال بود که دختر جوانی 
با مراجعه به پلیس، از یک بازیگر کمدی تئاتر 
به اتهام تجاوز شکایت کرد و به ماموران پلیس 
گفت: »من بازیگر تئاتر هستم و هرازگاهی 
در تئاترهای کمدی بازی می کنم. چند وقت 
پیش با پسر جوانی که از کمدین های معروف 
تئاتر است، همبازی شدم. ما هر شب اجرا 
داشتیم و چون در تئاتر نقش زن و شوهر 
را بازی می کردیم، کم کم به هم علاقه مند 
شدیم. تا جایی که فرزاد به من پیشنهاد 
ازدواج داد و من هم قبول کردم. ما قرار بود با 
هم ازدواج کنیم برای همین ارتباط مان بیشتر 
شد. تا این که یک روز فرزاد پیشنهاد داد برای 
صحبت در مورد آینده مان به اصفهان برویم تا 
با هم تفریح کنیم و هم بیشتر صحبت کنیم. 
من هم قبول کردم و با هم به اصفهان رفتیم؛ 
اما وقتی به آنجا رسیدم او را مرا مورد آزار و 
اذیت قرار داد. بعد هم رهایم کرد و گفت که 
حاضر نیست با من ازدواج کند و یا ارتباطی 
داشته باشد. من هم تصمیم گرفتم از او 

شکایت کنم.«
با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت و تلاش در این باره آغاز 
شد. در ادامه پسر جوان نیز بازداشت شد و 

این پرونده برای رسیدگی روی میز قضات 
شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار 
گرفت. پسر جوان نیز پس از بازداشت با قرار 
وثیقه آزاد شد. او چند وقت پیش پای میز 
محاکمه ایستاد و به سوالات هیأت قضائی 
پاسخ داد. این پسر در جلسه دادگاه منکر آزار 
دختر جوان شد و گفت: »چند وقت پیش من 
و راضیه با هم همبازی شدیم. ما نقش زن و 
شوهر را بازی می کردیم و در همین محل 
کارمان بود که به من هم علاقه مند شدیم. 
حتی می خواستم با او ازدواج کنم. برای همین 
چند وقت بعد از آشنایی به او پیشنهاد دادم 
که با هم به اصفهان برویم. راضیه هم با میل 
خودش به این سفر آمد؛ اما در آنجا بحث هایی 
پیش آمد که متوجه شدم با هم تفاهم نداریم 
و نمی توانیم در کنار هم زندگی کنیم. به 
همین دلیل به او گفتم که از ازدواج منصرف 
شده ام و دیگر نمی خواهم با او ارتباطی داشته 
باشم. راضیه هم تا این موضوع را شنید به 
تهران برگشت و این شکایت دروغین را مطرح 
کرد. در صورتی که من اصلا او را آزار ندادم و 

اتهام تجاوز را کاملا رد می کنم.«
بعد از صحبت های این پسر، در پایان جلسه 
هیأت قضائی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده این بازیگر تئاتر 
را از اتهام تجاوز تبرئه کردند. قضات دادگاه 
همچنین او را به جرم رابطه نامشروع به 99 
ضربه شلاق محکوم کردند. پس از صدور 
این رأی صبح دیروز درنهایت این حکم در 

دیوانعالی کشور نیز تأیید شد.

تبرئه کمدین تئاتر   از اتهام تجاوز
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